РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

за 9 месяцев 2011 года

 Заслушав и обсудив информацию начальника отдела – главного бухгалтера администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Валишиной З.М. об исполнении бюджета  городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2011 года,  руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Положением о бюджетном процессе в городском поселении г. Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

  1.Информацию об исполнении бюджета  городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан за 9 месяцев 2011 года принять к сведению (приложения №1,2,3,4).
2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте в сети интернет.
Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев

«21» октября  2011 г.

№ 468